
Pravidla soutěže “Proleť s námi Valašsko”

1. Pořadatel soutěže

Pořadatelem a organizátorem soutěže je společnost SychrovNET s.r.o., se sídlem
Smetanova 1101, 755 01 Vsetín, IČ : 17297729 (dále jen „SychrovNET“ nebo
„Pořadatel“).

2. Místo a doba trvání soutěže

Soutěž probíhá ve městech Vsetín, Valašské Meziříčí, Rožnov pod Radhoštěm a
jejich okolí a okolních obcích. Soutěžní kartu si každý zákazník SychrovNET může
vyzvednout na jedné z poboček nebo stáhnout z webových stránek
www.sychrovnet.cz/20let a vytisknout.

Doba trvání soutěže je stanovena od 10. 3. 2024 - 30. 9. 2024.

3. Základní principy soutěže

Podmínkou účasti v soutěži není zakoupení zboží nebo služeb či zaplacení
jakéhokoliv jiného vkladu. Soutěž je určena pro zákazníky společnosti SychrovNET
s.r.o.

Výhrou v soutěži je rok internetu zdarma pro tři vylosované výherce (v maximální
možné kvalitě a rychlosti, dle technologických možností dané lokality, maximálně
však v hodnotě 7 tis. Kč vč. DPH za rok), rok služby SledovaniTV zdarma pro další
tři vylosované výherce (v TV tarifu BASIC, programová skladba dostupná na
sychrovnet.cz/televize) a Wi-Fi 6 router včetně odborného nastavení pro další tři
vylosované výherce. O výhře v soutěži rozhoduje splnění podmínek soutěže a také
náhoda. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu obsahu výher v
průběhu soutěže.

4. Podmínky účasti v soutěži a soutěžní profil

Účastníkem soutěže může být fyzická osoba s doručovací adresou v České
republice, osoby mladší 18 let se mohou účastnit soutěže se souhlasem zákonného
zástupce a ten je oprávněn převzít jejich jménem případnou výhru. Soutěže se
nemohou zúčastnit zaměstnanci pořadatele a jejich rodinní příslušníci. Za rodinné
příslušníky se pro účely této soutěže považují osoby tvořící společnou domácnost,
nebo osoby blízké ve smyslu § 22 obč. zák. (zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění).

Podmínkou účasti v soutěži je návštěva všech míst uvedených na webu a na
soutěžní kartě, vyplnění jména soutěžícího a kontaktního e-mailu a telefonu.
Fotografie z navštívených lokací s viditelnou soutěžní kartou soutěžící odesílá

http://www.sychrovnet.cz/20let
https://sychrovnet.cz/televize


prostřednictvím formuláře na stránkách společnosti SychrovNET. Soutěžící se může
soutěže zúčastnit pouze jednou. Ze soutěže budou vyloučeni zejména soutěžící
používající falešné a fiktivní kontaktní údaje a soutěžící, kteří uvedli nepravdivé nebo
smyšlené údaje. Ze závěrečného slosování budou navíc vyloučení soutěžící, kteří
nedoložili návštěvu všech lokací.

5. Princip soutěže

Princip soutěže je založen na návštěvě daných lokalit, fotografickém zaznamenání
návštěvy místa soutěžícím (s viditelnou soutěžní kartou) a nahrání fotografie do
speciálního webového formuláře. Všichni účastníci, kteří splní podmínky soutěže
budou zařazeni do závěrečného slosování.

6. Průběh soutěže

Soutěž probíhá v okolí měst Vsetín, Valašské Meziříčí a Rožnov pod Radhoštěm,
návštěvou 20 vybraných míst, vyfotografováním se na místě a následným posílám
fotografií Pořadateli prostřednictvím webového formuláře. Soutěžní kartu je možné
stáhnout z webu Pořadatele a vytisknout nebo jsou zdarma dostupné na pobočkách
Pořadatele.

7. Výhry v soutěži

Výherce bude vylosován 6. 10. 2024, nejpozději však do 31. 10. 2024 zástupcem
Pořadatele ze všech účastníků soutěže, kteří splní podmínky soutěže do 30. 9. 2024
včetně. Výherce bude v den losování zveřejněn na Facebooku a webových
stránkách pořadatele. Bude také kontaktován telefonicky a e-mailem a vyzván k
osobnímu převzetí výhry na některé z poboček Pořadatele.

Výhry nelze směnit za hotovost nebo požadovat vydání jiné výhry, než je
pořadatelem soutěže stanovena.

Podmínkou získání výhry je dodržení těchto pravidel.

8. Osobní údaje

Soutěžící uděluje účastí v soutěži souhlas se zpracováním poskytnutých osobních
údajů a fotografií za účelem předání výhry, řešení otázek souvisejících s účastí v
soutěži, pro marketingové a propagační účely a za účelem nabízení produktů a
služeb a to na dobu 2 let od skončení soutěže. Souhlas uděluje soutěžící podle
nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 – Obecné nařízení o ochraně
osobních údajů (dále jen „GDPR“). Poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány v
rozsahu jméno, příjmení, e-mailová adresa, telefonní číslo a další údaje poskytnuté
při registraci nebo zadané v průběhu soutěže. Poskytnutí údajů je podmínkou účasti
v soutěži. Správcem osobních údajů je Pořadatel.



Soutěžící zároveň vyjadřuje souhlas s tím, aby jím poskytnuté osobní údaje byly po
dobu 2 let zpracovávány v rozsahu a k účelům výše uvedených. Osobní údaje
mohou být předány třetím osobám pouze v souvislosti s udělením, zasláním nebo
předáním výher a dalším subjektům podílejících se na předání nebo dopravě výher v
soutěži.

Soutěžící bere na vědomí, že má právo na přístup ke svým osobních údajům, právo
na opravu osobních údajů, právo být zapomenut, právo podat námitku proti
zpracovávání osobních údajů, právo na přenositelnost osobních údajů, jakož i další
práva stanovená v GDPR jako například žádat na správci vysvětlení, pokud se
domnívá, že zpracování údajů je v rozporu s ochranou jeho osobního života nebo se
zákonem nebo žádat o odstranění závadného stavu.

Účastí v soutěži uděluje soutěžící pořadateli souhlas s uveřejněním své fotografie,
jména a příjmení na facebookové, instagramové a webové stránce Pořadatele.

9. Závěrečná ustanovení

Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s pravidly soutěže a zavazuje se je
dodržovat a neporušit právní řád České republiky ani oprávněné zájmy pořadatele.

Pořadatel si vyhrazuje právo činit rozhodnutí ve všech záležitostech souvisejících s
pořádáním soutěže, a to včetně změny pravidel, přerušení soutěže, pozastavení
soutěže, předčasného ukončení soutěže nebo vyloučení jakéhokoli soutěžícího ze
soutěže bez nároku na jakoukoliv kompenzaci, a to zejména z důvodu nedodržení
pravidel soutěže nebo při pouhém podezření z nedodržení pravidel soutěže,
porušení právního řádu České republiky, jednání, které je v rozporu s dobrými mravy
nebo které je dle posouzení pořadatele způsobilé ohrozit jeho oprávněné zájmy,
nebo jiného závadného chování ze strany soutěžícího jako je např. manipulace s
výsledky pořadí. Rozhodnutí podle tohoto článku je vyhlašovatel oprávněn učinit
kdykoliv v průběhu soutěže a to do okamžiku předání výher.

Tato pravidla jsou úplná a závazná pro všechny soutěžící. V případě jakýchkoliv
nejasností se soutěžící mohou obrátit s dotazem na email info@sychrovnet.cz

Pořadatel nenese odpovědnost za jakoukoliv újmu na zdraví účastníků soutěže nebo
škodu na majetku, ke kterým může dojít v souvislosti s účastí v soutěži.

mailto:info@sychrovnet.cz

